ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________
Rua do Café S/N – Setor Morumbi – CEP 68.385.000

cmdca@prefeituradetucuma.pa.gov.br
Tucumã     -      Pará

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2023 – CMDCA

 EDITAL PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS DO FIA PARA O EXERCÍCIO 2024

CONVOCATÓRIA PARA ADEQUAÇÃO DOS PLANOS DE TRABALHO E DE

DOCUMENTOS

A Comissão de Avaliação de Projetos do CMDCA, constituída pela Resolução nº 032/2023

do CMDCA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as entidades que protocolaram

seus planos de trabalho juntamente a documentação requerida no Edital de Chamamento

Público nº002/2023, a apresentar a adequação de seus Planos de Trabalho (anexo III do

Edital) e documentos de habilitação para formalização da parceria (item 15 do Edital),

buscando sanar as inadequações constatadas. As não conformidades serão informadas no

endereço eletrônico de cada entidade em questão ainda na data de hoje. As documentações

deverão ser entregues presencialmente na Secretaria Executiva do CMDCA, situada na rua do

café, SN, Morumbi, nesta cidade, improrrogavelmente até as 15h do dia 13/03/2024 (quarta-

feira). A não apresentação dentro do prazo culminará na desqualificação da entidade.

Tucumã, PA, 07 de Março de 2024.

Comissão de Avaliação de Projetos - CMDCA